
 

Uchwała Nr 283/2010
Zarządu Powiatu w Lipnie

z dnia 3 lutego 2010r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2010 roku 
zadania  publicznego  pn.  „Prowadzenie  orkiestry  dętej,  nauka  gry  na 
instrumentach i praca w zespołach muzycznych. Udział w uroczystościach 
państwowych  oraz  współdziałanie  z  organami  państwa,  organami 
samorządu terytorialnego,  instytucjami,  organizacjami,  stowarzyszeniami 
w  zakresie  organizowania  konkursów,  koncertów,  przeglądów 
artystycznych  oraz  reprezentowanie  i  promowanie  powiatu” związanego 
z  realizacją  zadań  samorządu  powiatu  przez  organizacje  pozarządowe 
i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

            Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 8 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 173 
poz.  1218, z 2008r. Nr 180 poz.  1111),  art.  11 ust.  2 i  art.  13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96 
poz. 873, z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005r. Nr 
169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006r. Nr 94, poz. 651), 
rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  27  grudnia  2005r. 
w sprawie  wzoru oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(  Dz.  U.  Nr  264,  poz.  2207)  oraz  Uchwały  Nr  XXXVII/246/2009 Rady Powiatu 
w Lipnie z dnia 18 grudnia 2009 roku w sprawie: uchwalenia na 2010 rok programu 
współpracy Powiatu Lipnowskiego z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  osobami 
prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  działającymi  na  podstawie  przepisów 
o  stosunku  Państwa  do  Kościoła  Katolickiego  w  Rzeczypospolitej  Polskiej, 
o  stosunku  Państwa  do  innych  kościołów  i  związków  wyznaniowych  oraz 
o  gwarancjach  wolności  sumienia  i  wyznania,  jeżeli  ich  cele  statutowe  obejmują 
prowadzenie  działalności  pożytku  publicznego  na  terenie  Powiatu  Lipnowskiego 
i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego.

Zarząd Powiatu w Lipnie
uchwala, co następuje

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie w 2010 roku zadania 
publicznego  pn.  „Prowadzenie  orkiestry  dętej,  nauka  gry  na  instrumentach  i 
praca w zespołach muzycznych. Udział w uroczystościach państwowych oraz 



współdziałanie  z  organami  państwa,  organami  samorządu  terytorialnego, 
instytucjami,  organizacjami,  stowarzyszeniami  w  zakresie  organizowania 
konkursów,  koncertów,  przeglądów  artystycznych  oraz  reprezentowanie  i 
promowanie powiatu”.
2. Rodzaj zadania, wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację 
tego zadania, zasady przyznawania dotacji, terminy i warunki realizacji zadania, 
terminy składania ofert, terminy, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu 
wyboru  oferty  zawarte  są  w  ogłoszeniu  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do 
niniejszej uchwały.

§ 2 Termin składania ofert upływa w dniu 01 marca 2010 r. do godz. 15:30.

§  3  Wzór  oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowy  wzór  umowy 
o wykonanie zadania publicznego oraz wzór sprawozdania z realizacji zadania 
zostały  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej 
w  sprawie  wzoru  oferty  realizacji  zadania  publicznego,  ramowego  wzoru 
umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania 
tego  zadania  i  stanowią  odpowiednio:  załącznik  nr  2,  załącznik  nr  3  oraz 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Treść ogłoszenia o konkursie ( § 1 ust.2) zostanie zamieszczona na stronie 
Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Lipnie  oraz  na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie tego Urzędu.

§  5.  Informacja  o  ogłoszeniu  konkursu  zostanie  zamieszczona  w  dzienniku 
o  zasięgu  lokalnym  oraz  na  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego 
w Lipnie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Lipnowskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	 
	Uchwała Nr 283/2010
	Zarząd Powiatu w Lipnie


